a)​ 10x bilet Golden Circle na Festiwal Fkipy o wartości 349 zł brutto każdy, 
b)​ 20x bluza BAZY z autografami o wartości 269,99 zł brutto każda,  
c)​ 30x t-shirt BAZY z autografami o wartości 99,99 zł brutto każdy. 

2.​ Łączna wartość wszystkich nagród, o których mowa w ust. 1 powyżej to 11 889,50 zł (słownie: 

jedenaście tysięcy osiemset osiemdziesiąt dziewięć złotych 50/100) brutto.  

3.​ Uczestnik – niezależnie od liczby przesłanych Odpowiedzi – może wygrać, co najwyżej jedną 

Nagrodę.  

4.​ Każda z Nagród zostanie wydana zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa podatkowego, tj. 

ustawy z dnia 26 lipca 1991 r.